PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 15:31
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/zasilacz-do-przelacznikow-rps4000-aps1000w-1000w-p-351316.html
Zasilacz do przełączników RPS4000
APS1000W 1000W
Cena brutto 3 786,99 zł
Cena netto 3 078,85 zł
Numer katalogowy NUNTGSOZM000003
Kod producenta APS1000W-100NES
Kod EAN 606449085921
Pozostałe parametry Do 640 W mocy wyjściowej przy
zasilaniu 110 V AC Do 910W mocy
wyjściowej przy zasilaniu 220 V
AC Złącze C15
Zakres napięcia wejściowego 100~240 VAC 47~63 Hz
Uwaga CE+WEEE
Moc wyjściowa 910
Gwarancja 24 mc.
Pasuje do M4300-28G-PoE+ (GSM4328PB)
M4300-52G-PoE+ (GSM4352PB)
M6100 Chassis RPS/EPS RPS4000
RPS4000v2
Opis produktu
Modułowy zasilacz o mocy 1000 W do przełączników RPS4000v2, M4300 (modele PoE PB), M6100
Zapewnia drugie źródło zasilania modelom z serii M4300 (modele 1G PoE), a także dodatkowe moduły zasilania przełącznikom
M6100 Chassis i zewnętrznym jednostkom RPS/EPS z serii RPS4000.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold